
      
      

      
              
          
            Mēs izmantojam sīkdatnes, lai padarītu mūsu vietni Jums noderīgāku.

            
              Uzzināt vairāk
              Piekrītu
            

          

        

            
  
    
      	
          Par mums
        
	
          Piegāde
        
	
          Apmaksa
        


      
        
          [image: ]+371 66 77 88 20
          
          [image: ]
            b2b@elektrika.lv 
        

        
          
            
          
          
            
          
        

        
          
            LV
            
              
              
            

          

                      
              	EN
	LV
	RU
	EE
	LT


            

                  

      

    

  

  
    
      





        
          [image: ]
        
        
          
            
            
          
          
            
              
                
                  
                    

                  

                

              

            

          

          
            
              
                
                  [image: ]
                
                

                
              
              
              Ir noliktavā

              Vienīgi pasūtīšanai

              Ir piegādātāja noliktavā

            

          

        

        
          
            
          
          
                          Pieteikšanās
              Reģistrēties
                      

        

                
          
  

          
  

          0
        
          
    
      
    
    0
    
      tukšs grozs

      0.00 €

    

    
      
        

                  
            
              Jūsu grozs ir tukšs

            

            
              
                Lūdzu, lietojiet meklēšanu vai produktu katalogu, lai pievientu grozam preces
              

            

          

              

    

  

      

    

    
      
        
          
            
              
              
            
            
              
            

            Kategorijas
          
            
        	
          
            [image:  ] Kabeļi un vadi          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Montāžas kabeļi un vadi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Montāžas vadi  (300)
                        
                      
	
                        
                                                    Montāžas kabeļi  (360)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Telekomunikāciju kabeļi un vadi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Interneta kabeļi (LAN) (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Telefona tīkla kabeļi (11)
                        
                      
	
                        
                                                    Koaksiālie kabeļi (5)
                        
                      
	
                        
                                                    Signalizācijas kabeļi (53)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Ugunsdrošie un karstumizturīgi kabeļi                     
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Ugunsdrošie vājstrāvas kabeļi (25)
                        
                      
	
                        
                                                    Ugunsdrošie spēka kabeļi (54)
                        
                      
	
                        
                                                    Karstumizturīgi kabeļi (1)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Spēka kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kontroles kabeļi un vadības kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Optiskie kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kabeļu atgriezumi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Elektrības instalācija          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Slēdži un kontaktligzdas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Slēdži (2090)
                        
                      
	
                        
                                                    Kontaktligzdas (Rozetes) (2298)
                        
                      
	
                        
                                                    Rāmji (1216)
                        
                      
	
                        
                                                    Kontaktdakšas un sadalītāji (168)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Industriālie savienojumi un bloki                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    CEE industriālie spraudņi (662)
                        
                      
	
                        
                                                    CEE industriālas kontaktligzdas  (389)
                        
                      
	
                        
                                                    CEE sienas industriālie spraudņi (468)
                        
                      
	
                        
                                                    CEE sienas industriālas kontaktligzdas  (733)
                        
                      
	
                        
                                                    CEE kontaktligzdas (805)
                        
                      
	
                        
                                                    Industriālie savienojumi (119)
                        
                      
	
                        
                                                    Rozešu bloki (256)
                        
                      
	
                        
                                                    Drošības kontaktligzdas (138)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Instalācijas kārbas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Reģipša kārbas (82)
                        
                      
	
                        
                                                    Virsapmetuma kārbas (685)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemapmetuma kārbas (271)
                        
                      
	
                        
                                                    Vāki (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Kabeļu blīvslēgi (kabeļu ievadi) (1055)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Stiprinājumi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Kabeļu savilces (876)
                        
                      
	
                        
                                                    Kabeļu skavas (519)
                        
                      
	
                        
                                                    Skrūves (629)
                        
                      
	
                        
                                                    Dībeļi (186)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Kabeļu savienotāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Kabeļu uzgales un savienotāji (2419)
                        
                      
	
                        
                                                    Spēka klemmes (1516)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemes un nulles spailes (191)
                        
                      
	
                        
                                                    Wago klemmes (155)
                        
                      
	
                        
                                                    Marķējumi (187)
                        
                      
	
                        
                                                    Spaiļu aksesuāri (492)
                        
                      
	
                        
                                                    Sadalošie bloki (104)
                        
                      
	
                        
                                                    Spailes kopnēm (91)
                        
                      
	
                        
                                                    Izolētas elastīgas vara kopnes (33)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Instalācijas caurules                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Plastmasas elektroinstalācijas caurules (232)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemē guldāmās kabeļu aizsargcaurules (33)
                        
                      
	
                        
                                                    Aksesuāri (275)
                        
                      
	
                        
                                                    Metāla elektroinstalācijas caurules (123)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Kabeļu nesošās sistēmas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Kabeļu trepes (2039)
                        
                      
	
                        
                                                    Kabeļu renes (987)
                        
                      
	
                        
                                                    Sietveida renes (190)
                        
                      
	
                        
                                                    Apgaismes renes (37)
                        
                      
	
                        
                                                    Nesošas konstrukcijas (932)
                        
                      
	
                        
                                                    Kabeļu kanāli (3183)
                        
                      
	
                        
                                                    Instalācijas sistēmas (1017)
                        
                      
	
                        
                                                    Pašlīmejošie kanāli (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemgrīdas lūkas un piederumi (529)
                        
                      
	
                        
                                                    Grīdas un zemgrīdas instalācijas sistēmas  (936)
                        
                      
	
                        
                                                    Kabeļu aizsargi un organaizeri  (65)
                        
                      
	
                        
                                                    Ugunsdrošie kanāli (100)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Pagarinātāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    K-ligzda un vads (16)
                        
                      
	
                        
                                                    Bloks (230)
                        
                      
	
                        
                                                    Spole (88)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Signalizācijas un drošības sistēmas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Uguns un dūmu detektori (82)
                        
                      
	
                        
                                                    Domofona sistēma (106)
                        
                      
	
                        
                                                    Zvani un aksesuāri (49)
                        
                      
	
                        
                                                    Novērošanas kameras (272)
                        
                      
	
                        
                                                    Signalizācijas (155)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Darba vietas risinājumi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Automātika un vadība          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Sadales skapji (Sadalnes)                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Virsapmetuma modularie sadales skapji (854)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemapmetuma modularie sadales skapji (519)
                        
                      
	
                        
                                                    Metāla sadales skapji un to piederumi (828)
                        
                      
	
                        
                                                    Grīdas sadales skapji un to piederumi (2287)
                        
                      
	
                        
                                                    Citi aksesuāri (206)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      DIN modulāras iekārtas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Automātslēdži (MCB) (2871)
                        
                      
	
                        
                                                    Automātslēdžu aksesuāri (264)
                        
                      
	
                        
                                                    Noplūdes aizsardzība (1595)
                        
                      
	
                        
                                                    Modulārie slēdži (405)
                        
                      
	
                        
                                                    Modulārie kontaktori (434)
                        
                      
	
                        
                                                    Impulsa relejs (127)
                        
                      
	
                        
                                                    Elektrotīklu indikātori (100)
                        
                      
	
                        
                                                    DIN kontaktligzdas (16)
                        
                      
	
                        
                                                    Mērierīces (96)
                        
                      
	
                        
                                                    PLC - Programmējamie loģiskie kontrolleri (136)
                        
                      
	
                        
                                                    Ķemmes kopnes (353)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Drošinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Elektriskie skaitītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Fāžu pazūšanas kontroles ierīces                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Laika relēji (taimeri)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Relēji kapņu telpām                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaismas jūtīgie automātslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kustības sensori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Sliedes                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Apgaismojums          
          
            
                                            
                  
                                        
                      LED spuldzes                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    LED spuldzes (1879)
                        
                      
	
                        
                                                    LED tubulāras spuldzes (248)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Iekštelpu apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    LED Paneļi (105)
                        
                      
	
                        
                                                    Griestu gaismekļi (106)
                        
                      
	
                        
                                                    Plafoni (162)
                        
                      
	
                        
                                                    Industriālie un High-bay gaismekļi  (56)
                        
                      
	
                        
                                                    Gaismekļi ar augsto IP klasi (181)
                        
                      
	
                        
                                                    Vandāldrošie un sprādziendrošie gaismekļi (2)
                        
                      
	
                        
                                                    Iebūvējamie gaismekļi (66)
                        
                      
	
                        
                                                    Lokālie gaismekļi (downlights) (731)
                        
                      
	
                        
                                                    Sliežu apgaismojuma sistēmas (781)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Āra apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Ielu un parku gaismekļi (140)
                        
                      
	
                        
                                                    Prožektori (420)
                        
                      
	
                        
                                                    Fasādes gaismekļi (540)
                        
                      
	
                        
                                                    Dekoratīvie stabiņi (385)
                        
                      
	
                        
                                                    Iebūvējamie āra gaismekļi (58)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Dekoratīvais apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Philips Hue (298)
                        
                      
	
                        
                                                    WiZ Connected (145)
                        
                      
	
                        
                                                    Griestu lampas (2159)
                        
                      
	
                        
                                                    Sienas lampas (286)
                        
                      
	
                        
                                                    Stāvlampas (Grīdas lampas) (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Galda lampas (207)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Avārijas gaismekļi un bloki                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Avārijas gaismekļi (118)
                        
                      
	
                        
                                                    Avārijas bloki (3)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Spuldzes un aksesuari                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Kvēlspuldzes (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Halogēnspuldzes (25)
                        
                      
	
                        
                                                    Infrasarkanas spuldzes (6)
                        
                      
	
                        
                                                    Zemsprieguma un signāl spuldzes (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Fluorescences ekonomiskās (2)
                        
                      
	
                        
                                                    Fluorescences neintegrētas (11)
                        
                      
	
                        
                                                    Fluorescences tubulāras spuldzes (104)
                        
                      
	
                        
                                                    Dzīvsudraba spuldzes (3)
                        
                      
	
                        
                                                    Nātrija spuldzes (19)
                        
                      
	
                        
                                                    Metālhalogēnās spuldzes (56)
                        
                      
	
                        
                                                    Optiskās un ultraviolētas spuldzes (29)
                        
                      
	
                        
                                                    LED Draiveri un barošanas bloki (384)
                        
                      
	
                        
                                                    Transformātori halogēnspuldzēm (5)
                        
                      
	
                        
                                                    Spuldžu turētāi un ietves (35)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Stabi un aksesuari                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Betona pamati, aksesuari (27)
                        
                      
	
                        
                                                    Koniskie stabi (6)
                        
                      
	
                        
                                                    Parka stabi (4)
                        
                      
	
                        
                                                    Konsoles (10)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      UV-C dezinfekcijas ierīces (baktericīdā lampa)                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Baktericīda spuldzes (22)
                        
                      
	
                        
                                                    Baktericīda apstarotāji (20)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      LED lentas un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Lukturi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Atjaunojamā enerģija          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Saules paneļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Saules invertori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kabeļi saules paneļiem un aksesuāri                     
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Automātika                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Pārsprieguma aizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Saules Akumulatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Instrumenti                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Instrumenti          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Griešanas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Naži un šķēres (157)
                        
                      
	
                        
                                                    Zāģi un piederumi (168)
                        
                      
	
                        
                                                    Hidrauliskie griezēji (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Griezēji (101)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Mērinstrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Multimetri (42)
                        
                      
	
                        
                                                    Testeri (45)
                        
                      
	
                        
                                                    Mērīšanas piederumi (131)
                        
                      
	
                        
                                                    Sienu skeneri (12)
                        
                      
	
                        
                                                    Lāzera tālmēri (18)
                        
                      
	
                        
                                                    Pārlūkkameras (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Termokameras (9)
                        
                      
	
                        
                                                    Lāzerlīmeņrāži un optiskie nivelieri (4)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Rokas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Hermētiķu pistoles (1)
                        
                      
	
                        
                                                    Līmes pistoles (22)
                        
                      
	
                        
                                                    Krāsošanas pistoles (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Skavotāji (14)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba galdi (16)
                        
                      
	
                        
                                                    Celtnieka instrumenti (31)
                        
                      
	
                        
                                                    Cirtņi (14)
                        
                      
	
                        
                                                    Santehniķa instrumenti (6)
                        
                      
	
                        
                                                    Cauruļu griezēji (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Āmuri (19)
                        
                      
	
                        
                                                    Savilču pistoles (5)
                        
                      
	
                        
                                                    Tīrīšanas birstes (20)
                        
                      
	
                        
                                                    Pumpji (5)
                        
                      
	
                        
                                                    Vītņurbji rokas (14)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Presēšanas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Presstangas (199)
                        
                      
	
                        
                                                    Hidrauliskās presstangas (29)
                        
                      
	
                        
                                                    Matricas (337)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Knaibles un stangas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Izolācijas noņēmēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Skrūvgrieži un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Atslēgas (gala, uzgriežņu u.c.)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Lodēšanas piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kabeļu ievilcēji un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Koferi un somas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kāpnes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Citi instrumenti                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Elektroinstrumenti un piederumi          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Skrūvgrieži, urbjmašīnas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Urbjmašīnas-skrūvgrieži (69)
                        
                      
	
                        
                                                    Trieciena skrūvgrieži (44)
                        
                      
	
                        
                                                    Trieciena urbjmašīnas (47)
                        
                      
	
                        
                                                    Skrūvgrieži (24)
                        
                      
	
                        
                                                    Urbjmašīnas (15)
                        
                      
	
                        
                                                    Atskaldāmuri (6)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Griezējinstrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Figurzāģi (65)
                        
                      
	
                        
                                                    Ripzāģi (82)
                        
                      
	
                        
                                                    HPG motorzāģi (32)
                        
                      
	
                        
                                                    Zobenzāģi (10)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Elektroinstrumentu piederumi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Elektroinstrumentu akumulatori (39)
                        
                      
	
                        
                                                    Urbji (1197)
                        
                      
	
                        
                                                    Kroņurbji (306)
                        
                      
	
                        
                                                    Diski (148)
                        
                      
	
                        
                                                    Zāģripas (152)
                        
                      
	
                        
                                                    Urbjmašīnas patrona (21)
                        
                      
	
                        
                                                    Skrūvgriežu uzgaļi (89)
                        
                      
	
                        
                                                    Asmeņi (108)
                        
                      
	
                        
                                                    Putekļu maisiņi (21)
                        
                      
	
                        
                                                    Daudzfunkciju instrumenta piederumi (48)
                        
                      
	
                        
                                                    Smilšpapīri, slīpkluči  (57)
                        
                      
	
                        
                                                    Frēzes (169)
                        
                      
	
                        
                                                    Piederumi slīpmašīnām (434)
                        
                      
	
                        
                                                    Diskveida birstes (35)
                        
                      
	
                        
                                                    Kalti perforatoriem (60)
                        
                      
	
                        
                                                    Citi piederumi (5)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Perforatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Slīpmašīnas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Elektrības ģeneratori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kompresori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Daudzfunkcionālie akumulatora instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Ēveles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Pneimatiskie naglotāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Metāla šķēres, izcirtēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Frēzes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      DREMEL instrumenti un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Celtniecības fēni                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Augstspiediena mazgātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Celtniecības putekļu sūcēji                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Rūpnieciskie produkti          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Transformatori                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    DIN transformatori (34)
                        
                      
	
                        
                                                    Toroidālie transformatori (3)
                        
                      
	
                        
                                                    Spēka transformatori (198)
                        
                      
	
                        
                                                    Strāvmaiņi (239)
                        
                      
	
                        
                                                    Barošanas bloki (478)
                        
                      
	
                        
                                                    Nepārtrauktās barošanas avots (UPS) (352)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Rūpnieciskie automātslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Rūpniecisko automātslēdžu aksesuāri                     
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Rūpniecisko automātslēdžu atvienotāji                      
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Kontaktori un termoaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Relēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Frekvenču parveidotāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Pogas un aksesuāri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Galaslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Svīrslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dzinēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Industriālie savienojumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Sensori un devēji                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Zibensaizsardzība          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Aktīvā zibensaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Pasīvā zibensaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Pārsprieguma aizsardzība                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Izolācijas materiāli un ķīmija          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Industriālā ķīmija                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Līmēšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                    Hermetizēšana (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Pārklāšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                    Eļļošana (14)
                        
                      
	
                        
                                                    Tīrīšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                    Testēšana (3)
                        
                      
	
                        
                                                    Piederumi (10)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Izolācijas lenta                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Termosarūkošās caurules                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Marķieri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Zīmes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Izolācijas materiāli                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Ugunsdrošie blīvējumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Spirāles kembriks                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Apkure un ventilācija          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Apsildes kabeļi un paklāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Apsildes kabeļi (77)
                        
                      
	
                        
                                                    Apsildes paklāji (31)
                        
                      
	
                        
                                                    Pašregulēšanas kabeļi (14)
                        
                      
	
                        
                                                    Piederumi (18)
                        
                      
	
                        
                                                    Apsildes plēves (2)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Cauruļu sildītāji (Teni)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Termoregulatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Sadzīves ventilatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Elektriskie sildītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Elektriskie dvieļu žāvētāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaisa mitrinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaisa attīrītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaisa kondicionieri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Ventilatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Temperatūras monitori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Aromātu difuzori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaisa sausinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Gaisa dzesētāji                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Datortehnika un Telekomunikācija          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Datortīkli                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Patch paneļi un ligzdas (68)
                        
                      
	
                        
                                                    Patch kabeļi (267)
                        
                      
	
                        
                                                    Tīkla komutatori (switches) (439)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Optika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Patch paneļi un aksesuāri (9)
                        
                      
	
                        
                                                    Patch kabeļi (27)
                        
                      
	
                        
                                                    Splitteri (7)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Datoru komponentes                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Cietie Diski (SSD) (245)
                        
                      
	
                        
                                                    Cietie Diski (HDD) (144)
                        
                      
	
                        
                                                    Operativa atmiņa (RAM) (388)
                        
                      
	
                        
                                                    Video kartes (160)
                        
                      
	
                        
                                                    Procesori (CPU) (105)
                        
                      
	
                        
                                                    Dzesētāji (363)
                        
                      
	
                        
                                                    Aksesuāri ārējiem cietajiem diskiem (32)
                        
                      
	
                        
                                                    Pamatplates (293)
                        
                      
	
                        
                                                    Barošanas bloki (PSU) (55)
                        
                      
	
                        
                                                    Diskdziņi (24)
                        
                      
	
                        
                                                    Skaņas kartes (3)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Datoru aksesuāri                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Datorpeles (319)
                        
                      
	
                        
                                                    Datoru adapteri (401)
                        
                      
	
                        
                                                    Barošanas kabeļi (82)
                        
                      
	
                        
                                                    Audio/video kabeļi (237)
                        
                      
	
                        
                                                    Datu nesēji (811)
                        
                      
	
                        
                                                    Datora klaviatūras (303)
                        
                      
	
                        
                                                    Somas portatīvajiem datoriem (430)
                        
                      
	
                        
                                                    Lādētāji portatīvajiem datoriem (52)
                        
                      
	
                        
                                                    Dokstacijas (18)
                        
                      
	
                        
                                                    Datoru tīrīšanas līdzekļi (32)
                        
                      
	
                        
                                                    Paliktņi pelēm (51)
                        
                      
	
                        
                                                    Straumēšanas piederumi (6)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Preces birojam                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Papīra smalcinātāji (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Laminātori (34)
                        
                      
	
                        
                                                    Automātiskie valūtas detektori (4)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      19 skapji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Sienas skapji (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Grīdas skapji (5)
                        
                      
	
                        
                                                    Aksesuāri (21)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Wi-Fi Signāla pastiprinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Planšetdatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      E-grāmatu lasītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Wi-Fi rūteri (Wi-Fi Maršrutētāji)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Portatīvie datori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Stacionārie datori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Korpusi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Monitori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Printeri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      IT instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      WEB kameras                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Darba apģērbs un aksesuāri          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Darba apģērbs                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Darba džemperi (164)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba jakas (493)
                        
                      
	
                        
                                                    T-Krekli un POLO krekli (106)
                        
                      
	
                        
                                                    Ziemas darba jakas (209)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba vestes (235)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba bikses (253)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba šorti (52)
                        
                      
	
                        
                                                    Puskombinezoni, kombinezoni (224)
                        
                      
	
                        
                                                    Augstas redzamības darba apģērbs (HiVis) (315)
                        
                      
	
                        
                                                    Aizsargapģērbs vienreizējai lietošanai (84)
                        
                      
	
                        
                                                    Apģērbs lietus laikam (109)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Darba apavi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Darba sandales (94)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba kurpes (526)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba zābaki (323)
                        
                      
	
                        
                                                    Ziemas darba zābaki (97)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba gumijas zābaki (263)
                        
                      
	
                        
                                                    Aksesuāri darba apaviem (45)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Darba cimdi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Tekstila darba cimdi (274)
                        
                      
	
                        
                                                    Ziemas darba cimdi (32)
                        
                      
	
                        
                                                    Gumijas cimdi (100)
                        
                      
	
                        
                                                    Vienreizējās lietošanas cimdi (26)
                        
                      
	
                        
                                                    Ādas darba cimdi (60)
                        
                      
	
                        
                                                    Darba cimdi pret iegriezumu (137)
                        
                      
	
                        
                                                    Citi speciālie cimdi (22)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Aizsargbrilles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Darba aizsardzības piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Galvassegas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Respiratori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Metināšanas maskas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Drošības piederumi darbam augstumā                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Aizsargķiveres                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dzirdes aizsardzības līdzekļi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Mājsaimniecības elektronika          
          
            
                                            
                  
                                        
                      TV, video, audio                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Televizori (Smart TV) (223)
                        
                      
	
                        
                                                    Lielformāta displeji (LFD) (80)
                        
                      
	
                        
                                                    Bezvadu austiņas (407)
                        
                      
	
                        
                                                    Austiņas ar vadu (156)
                        
                      
	
                        
                                                    Skaļruņi (157)
                        
                      
	
                        
                                                    Mājas akustika, Sound Bar sistēmas (19)
                        
                      
	
                        
                                                    Spēļu konsoles un piederumi (56)
                        
                      
	
                        
                                                    Videoreģistratori (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Videonovērošanas kameras (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Radioaparāti, modinātājpulksteņi (64)
                        
                      
	
                        
                                                    Projektori (163)
                        
                      
	
                        
                                                    Droni (46)
                        
                      
	
                        
                                                    TV kronšteini un stiprinājumi monitoriem (237)
                        
                      
	
                        
                                                    Plašu atskaņotāji (8)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Mazā sadzīves tehnika virtuvei                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Kafijas automāti (54)
                        
                      
	
                        
                                                    Tējkannas (elektriskās) (113)
                        
                      
	
                        
                                                    Blenderi (87)
                        
                      
	
                        
                                                    Tosteri (20)
                        
                      
	
                        
                                                    Galda grili (20)
                        
                      
	
                        
                                                    Sendviču tosteri (27)
                        
                      
	
                        
                                                    Vafeļu pannas (16)
                        
                      
	
                        
                                                    Maizes krāsniņas (8)
                        
                      
	
                        
                                                    Multivārāmie katli (18)
                        
                      
	
                        
                                                    Sulu spiedes (24)
                        
                      
	
                        
                                                    Gaļas maļamās mašīnas (14)
                        
                      
	
                        
                                                    Augļu žāvētāji (6)
                        
                      
	
                        
                                                    Mikroviļņu krāsnis (53)
                        
                      
	
                        
                                                    Elektriskie virtuves naži (4)
                        
                      
	
                        
                                                    Taukvāres katli (48)
                        
                      
	
                        
                                                    Vakuumpakošanas ierīces (30)
                        
                      
	
                        
                                                    Cita virtuves mazā tehnika (27)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Sadzīves tehnika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Putekļu sūcēji (63)
                        
                      
	
                        
                                                    Roboti putekļu sūcēji (184)
                        
                      
	
                        
                                                    Rokas putekļu sūcēji (35)
                        
                      
	
                        
                                                    Robots logu tīrītājs (3)
                        
                      
	
                        
                                                    Apģērba kopšanas tehnika (87)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Lielā sadzīves tehnika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Veļas mašīnas (68)
                        
                      
	
                        
                                                    Veļas žāvētāji (12)
                        
                      
	
                        
                                                    Ledusskapji (84)
                        
                      
	
                        
                                                    Saldētavas (19)
                        
                      
	
                        
                                                    Plīts virsmas (43)
                        
                      
	
                        
                                                    Gāzes plītis (7)
                        
                      
	
                        
                                                    Cepeškrāsnis (32)
                        
                      
	
                        
                                                    Tvaika nosūcēji (47)
                        
                      
	
                        
                                                    Trauku mazgājamās mašīnas (28)
                        
                      
	
                        
                                                    Vīna ledusskapji (21)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Mobilie telefoni un aksesuāri                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Mobilie telefoni (356)
                        
                      
	
                        
                                                    Mobilo telefonu lādētāji (302)
                        
                      
	
                        
                                                    Akumulatora lādētāji (Power bank) (86)
                        
                      
	
                        
                                                    Telefona vāciņi (215)
                        
                      
	
                        
                                                    Aksesuāri mobilajiem un viedtelefoniem (25)
                        
                      
	
                        
                                                    Brīvroku ierīces (6)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Skaistumam, sportam un veselībai                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Viedpulksteņi (252)
                        
                      
	
                        
                                                    Viedie ķermeņa svari (9)
                        
                      
	
                        
                                                    Sporta preces (93)
                        
                      
	
                        
                                                    Elektriskās zobu birstes (89)
                        
                      
	
                        
                                                    Elektroniskie termometri (2)
                        
                      
	
                        
                                                    Sievietes skaistumam (102)
                        
                      
	
                        
                                                    Vīriešu skuvekļi (56)
                        
                      
	
                        
                                                    Matu, bārdas trimmeri (58)
                        
                      
	
                        
                                                    Bērniem (17)
                        
                      
	
                        
                                                    Asinsspiediena mērītāji (10)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Elektriskie skrejriteņi un velosipēdi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                    Elektriskie skrejriteņi (42)
                        
                      
	
                        
                                                    Elektriskie velosipēdi (17)
                        
                      
	
                        
                                                    Velosipēdi (8)
                        
                      


                                              
                  
                                        
                      Power Cube                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Cits                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Baterijas un akumulatori                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Gudrā māja          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Elektroauto uzlādes stacijas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      F&Wave                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      KNX                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      ABB-free@home                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Mājas automatizācija                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Philips Hue                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Ledvance Smart+                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Viedais apgaismojums Nanoleaf                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Viedais apgaismojums no Xiaomi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      SLV VALETO® SMART HOME SYSTEM                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Viedās rozetes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Viedā apkure un ventilācija                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Durvju zvani                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      WiZ Connected                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Dārzam, atpūtai, tūrismam          
          
            
                                            
                  
                                        
                      Zālienu pļaušanas roboti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Zāles pļāvēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Trimmeri, krūmgrieži un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dzīvžogu šķēres                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Zaru smalcinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Lapu pūtēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Baseini                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dārza grili                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dārza instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Dārza mēbeles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Teltis                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Guļammaisi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Aukstumkastes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                        
                      Mugursomas ceļošanai                    
                    
                  
                

                                          

          

        


  

        

        
          
            





            
              [image: ]
            
          


          
                          
                                                    EN
                                                    LV
                                                    RU
                                                    EE
                                                    LT
                              

                      

          	
              
                
                  
                  
                
              
              Akcija
	
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                  
                
                Ražotāji 
            
	
              
                
                  
                
              
              Projektu izstrāde
	
              Informācija
              	Par mums
	Jaunumi
	Apmaksa
	Piegāde
	Atgriešana
	Datu drošība
	Kā iegādāties


            
	Kontakti


                    
            
              [image: ]
              +371 66 77 88 20
            
          


        

    

  
    
    
    
  



    
    
      
        
            
  
    
      [image: ]
      
                
                
        
          Atpakaļ uz sākumu
        

      

    

  



        

      

    

      

  
    
      





        
          [image: ]
        
        
                  Elektrika ir vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības uzņēmums ar plašu elektromateriālu un ar tiem saistīto produktu izvēli. Mēs nodarbojamies ar elektropreču pārdošanu profesionāļiem, kā arī amatieriem. Mums ir 4 filiāles, kuras atrodas Rīgā, Valmierā, Daugavpilī un Ventspilī. Galvenais birojs un noliktava atrodas Rīgā.
 

        

      

      
        Kontakti

        	 Dzirnieku iela 24, LV-2167, Mārupe, Latvija
	+371 66 77 88 20
	b2b@elektrika.lv


      

      
        Iepērcies pēc

        	Produktu kategorijām
	Ražotājiem
	Produktiem ar atlaidēm


      

      
        Informācija

        	Par mums
	Jaunumi
	Projektu izstrāde
	Datu drošība


      

      
        Apmaksa un Piegāde

        	Kā iegādāties
	Apmaksa
	Piegāde
	Atgriešana


      

      
    

    
       
        
          Piegāde, izmantojot:

          	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            

   
        

          Droši maksājumi:

          	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            
	
              [image: ]
            

   
        
    
      

    


    
      
        
          
            [image: Fegime]
          
        

        © 2024 Elektrika SIA (40103234844). Visas tiesības aizsargātas.

        
          
            [image: ]
          
          
            [image: ] 
          
        

      

    






  
    
      ×
      
        LV
        
                  EN
LV
RU
EE
LT


              

      
      
                  Pieteikšanās 
          Reģistrēties
        
      

    

  

  
    
      
         Kategorijas 

      

      
        
          	
                
                  [image:  ] Kabeļi un vadi                
              
	
                
                  [image:  ] Elektrības instalācija                
              
	
                
                  [image:  ] Automātika un vadība                
              
	
                
                  [image:  ] Apgaismojums                
              
	
                
                  [image:  ] Atjaunojamā enerģija                
              
	
                
                  [image:  ] Instrumenti                
              
	
                
                  [image:  ] Elektroinstrumenti un piederumi                
              
	
                
                  [image:  ] Rūpnieciskie produkti                
              
	
                
                  [image:  ] Zibensaizsardzība                
              
	
                
                  [image:  ] Izolācijas materiāli un ķīmija                
              
	
                
                  [image:  ] Apkure un ventilācija                
              
	
                
                  [image:  ] Datortehnika un Telekomunikācija                
              
	
                
                  [image:  ] Darba apģērbs un aksesuāri                
              
	
                
                  [image:  ] Mājsaimniecības elektronika                
              
	
                
                  [image:  ] Gudrā māja                
              
	
                
                  [image:  ] Dārzam, atpūtai, tūrismam                
              


        

      

    

    
      
         Ražotāji 

      

    

    
      
         % Izpārdošana 

      

    

  










  
    
      
        Pieslēgties
      
      
        Reģistrācija
      
    

    
      
        
          
            [image: ]



            
              
                Pieslēgties, izmantojot e-pastu
              
              
                Aizmirsāt paroli?
              
            

            
              
                              

              
                              
            

            

            
              
                Vai pieslēgties, izmantojot sociālo tīklu
              

              
                
                  [image: ]
                
                
                  
                
              

            

          

        

        
          
            Reģistrēšanās priekšrocības
          

          	
              [image: ]
              
                
                  Kontrolē visu
                

                
                  Saņem iespēju apskatīt un izsekot visus pasūtījumus un lejupielādēt pavadzīmes.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Personīgais menedžeris
                

                
                  Personīgais uzņēmuma pārstāvis, ar kuru viegli komunicēt.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Individuālas atlaides un īpašas cenas
                

                
                  Saņem papildu patīkamas atlaides, vienkārši reģistrējoties.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Favorīti
                

                
                  Saglabā visbiežāk pasūtītās preces, lai nākamo pasūtījumu veiktu vēl ātrāk.
                

              

            


        

      

      
        
          
            [image: ]



            
              
                
                Privātpersona
              

              
                
                Uzņēmums
              

            

            
              
                              

              
                              

              
                              
              
                                
                  
                    Piekrītu saņemt jaunumus un īpašos piedāvājumus pa e-pastu
                  
                
              

              
                                
                  
                    Piekrītu ar privātuma un sīkdatņu lietošanas politiku
                  
                
              

            

            

            
              
                Pieslēgties, izmantojot sociālo tīklu
              

              
                
                  [image: ]
                
                
                  
                
              

            

          

        

        
          
            Reģistrēšanās priekšrocības
          

          	
              [image: ]
              
                
                  Kontrolē visu
                

                
                  Saņem iespēju apskatīt un izsekot visus pasūtījumus un lejupielādēt pavadzīmes.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Personīgais menedžeris
                

                
                  Personīgais uzņēmuma pārstāvis, ar kuru viegli komunicēt.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Individuālas atlaides un īpašas cenas
                

                
                  Saņem papildu patīkamas atlaides, vienkārši reģistrējoties.
                

              

            
	
              [image: ]
              
                
                  Favorīti
                

                
                  Saglabā visbiežāk pasūtītās preces, lai nākamo pasūtījumu veiktu vēl ātrāk.
                

              

            


        

      

    

  





  
      
          
        
          [image: ]
        
      

      
        [image: ]
      

      
        [image: ]
      

        	
          
            [image:  ] Kabeļi un vadi          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Montāžas kabeļi un vadi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Montāžas vadi  (300)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Montāžas kabeļi  (360)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Spēka kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kontroles kabeļi un vadības kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Telekomunikāciju kabeļi un vadi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Interneta kabeļi (LAN) (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Telefona tīkla kabeļi (11)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Koaksiālie kabeļi (5)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Signalizācijas kabeļi (53)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Ugunsdrošie un karstumizturīgi kabeļi                     
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ugunsdrošie vājstrāvas kabeļi (25)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ugunsdrošie spēka kabeļi (54)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Karstumizturīgi kabeļi (1)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Optiskie kabeļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kabeļu atgriezumi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Elektrības instalācija          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Slēdži un kontaktligzdas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Slēdži (2090)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kontaktligzdas (Rozetes) (2298)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Rāmji (1216)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kontaktdakšas un sadalītāji (168)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Industriālie savienojumi un bloki                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    CEE industriālie spraudņi (662)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    CEE industriālas kontaktligzdas  (389)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    CEE sienas industriālie spraudņi (468)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    CEE sienas industriālas kontaktligzdas  (733)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    CEE kontaktligzdas (805)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Industriālie savienojumi (119)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Rozešu bloki (256)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Drošības kontaktligzdas (138)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Instalācijas kārbas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Reģipša kārbas (82)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Virsapmetuma kārbas (685)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemapmetuma kārbas (271)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vāki (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu blīvslēgi (kabeļu ievadi) (1055)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Stiprinājumi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu savilces (876)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu skavas (519)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skrūves (629)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Dībeļi (186)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kabeļu savienotāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu uzgales un savienotāji (2419)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spēka klemmes (1516)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemes un nulles spailes (191)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Wago klemmes (155)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Marķējumi (187)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spaiļu aksesuāri (492)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sadalošie bloki (104)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spailes kopnēm (91)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Izolētas elastīgas vara kopnes (33)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Instalācijas caurules                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Plastmasas elektroinstalācijas caurules (232)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemē guldāmās kabeļu aizsargcaurules (33)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aksesuāri (275)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Metāla elektroinstalācijas caurules (123)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kabeļu nesošās sistēmas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu trepes (2039)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu renes (987)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sietveida renes (190)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apgaismes renes (37)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Nesošas konstrukcijas (932)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu kanāli (3183)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Instalācijas sistēmas (1017)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pašlīmejošie kanāli (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemgrīdas lūkas un piederumi (529)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Grīdas un zemgrīdas instalācijas sistēmas  (936)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kabeļu aizsargi un organaizeri  (65)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ugunsdrošie kanāli (100)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pagarinātāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    K-ligzda un vads (16)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Bloks (230)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spole (88)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Signalizācijas un drošības sistēmas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Uguns un dūmu detektori (82)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Domofona sistēma (106)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zvani un aksesuāri (49)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Novērošanas kameras (272)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Signalizācijas (155)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Darba vietas risinājumi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Automātika un vadība          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Sadales skapji (Sadalnes)                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Virsapmetuma modularie sadales skapji (854)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemapmetuma modularie sadales skapji (519)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Metāla sadales skapji un to piederumi (828)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Grīdas sadales skapji un to piederumi (2287)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Citi aksesuāri (206)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      DIN modulāras iekārtas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Automātslēdži (MCB) (2871)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Automātslēdžu aksesuāri (264)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Noplūdes aizsardzība (1595)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Modulārie slēdži (405)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Modulārie kontaktori (434)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Impulsa relejs (127)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektrotīklu indikātori (100)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    DIN kontaktligzdas (16)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mērierīces (96)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    PLC - Programmējamie loģiskie kontrolleri (136)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ķemmes kopnes (353)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Drošinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektriskie skaitītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Fāžu pazūšanas kontroles ierīces                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Laika relēji (taimeri)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Relēji kapņu telpām                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaismas jūtīgie automātslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kustības sensori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Sliedes                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Apgaismojums          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      LED spuldzes                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    LED spuldzes (1879)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    LED tubulāras spuldzes (248)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Iekštelpu apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    LED Paneļi (105)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Griestu gaismekļi (106)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Plafoni (162)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Industriālie un High-bay gaismekļi  (56)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Gaismekļi ar augsto IP klasi (181)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vandāldrošie un sprādziendrošie gaismekļi (2)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Iebūvējamie gaismekļi (66)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Lokālie gaismekļi (downlights) (731)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sliežu apgaismojuma sistēmas (781)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Āra apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ielu un parku gaismekļi (140)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Prožektori (420)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Fasādes gaismekļi (540)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Dekoratīvie stabiņi (385)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Iebūvējamie āra gaismekļi (58)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dekoratīvais apgaismojums                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Philips Hue (298)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    WiZ Connected (145)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Griestu lampas (2159)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sienas lampas (286)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Stāvlampas (Grīdas lampas) (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Galda lampas (207)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Avārijas gaismekļi un bloki                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Avārijas gaismekļi (118)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Avārijas bloki (3)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Spuldzes un aksesuari                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kvēlspuldzes (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Halogēnspuldzes (25)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Infrasarkanas spuldzes (6)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zemsprieguma un signāl spuldzes (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Fluorescences ekonomiskās (2)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Fluorescences neintegrētas (11)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Fluorescences tubulāras spuldzes (104)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Dzīvsudraba spuldzes (3)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Nātrija spuldzes (19)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Metālhalogēnās spuldzes (56)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Optiskās un ultraviolētas spuldzes (29)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    LED Draiveri un barošanas bloki (384)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Transformātori halogēnspuldzēm (5)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spuldžu turētāi un ietves (35)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Stabi un aksesuari                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Betona pamati, aksesuari (27)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Koniskie stabi (6)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Parka stabi (4)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Konsoles (10)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      LED lentas un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Lukturi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      UV-C dezinfekcijas ierīces (baktericīdā lampa)                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Baktericīda spuldzes (22)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Baktericīda apstarotāji (20)
                        
                      


                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Atjaunojamā enerģija          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Saules paneļi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Saules invertori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kabeļi saules paneļiem un aksesuāri                     
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Automātika                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pārsprieguma aizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Saules Akumulatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Instrumenti                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Instrumenti          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Griešanas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Naži un šķēres (157)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zāģi un piederumi (168)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Hidrauliskie griezēji (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Griezēji (101)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Knaibles un stangas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Izolācijas noņēmēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Skrūvgrieži un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Atslēgas (gala, uzgriežņu u.c.)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Mērinstrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Multimetri (42)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Testeri (45)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mērīšanas piederumi (131)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sienu skeneri (12)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Lāzera tālmēri (18)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pārlūkkameras (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Termokameras (9)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Lāzerlīmeņrāži un optiskie nivelieri (4)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Lodēšanas piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kabeļu ievilcēji un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Koferi un somas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Rokas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Hermētiķu pistoles (1)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Līmes pistoles (22)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Krāsošanas pistoles (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skavotāji (14)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba galdi (16)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Celtnieka instrumenti (31)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cirtņi (14)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Santehniķa instrumenti (6)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cauruļu griezēji (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Āmuri (19)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Savilču pistoles (5)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tīrīšanas birstes (20)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pumpji (5)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vītņurbji rokas (14)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Presēšanas instrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Presstangas (199)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Hidrauliskās presstangas (29)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Matricas (337)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kāpnes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Citi instrumenti                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Elektroinstrumenti un piederumi          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Skrūvgrieži, urbjmašīnas                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Urbjmašīnas-skrūvgrieži (69)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Trieciena skrūvgrieži (44)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Trieciena urbjmašīnas (47)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skrūvgrieži (24)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Urbjmašīnas (15)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Atskaldāmuri (6)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Perforatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Griezējinstrumenti                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Figurzāģi (65)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ripzāģi (82)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    HPG motorzāģi (32)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zobenzāģi (10)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Slīpmašīnas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektrības ģeneratori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kompresori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Daudzfunkcionālie akumulatora instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Ēveles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pneimatiskie naglotāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Metāla šķēres, izcirtēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Frēzes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      DREMEL instrumenti un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Celtniecības fēni                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Augstspiediena mazgātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Celtniecības putekļu sūcēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektroinstrumentu piederumi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektroinstrumentu akumulatori (39)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Urbji (1197)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kroņurbji (306)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Diski (148)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Zāģripas (152)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Urbjmašīnas patrona (21)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skrūvgriežu uzgaļi (89)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Asmeņi (108)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Putekļu maisiņi (21)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Daudzfunkciju instrumenta piederumi (48)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Smilšpapīri, slīpkluči  (57)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Frēzes (169)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Piederumi slīpmašīnām (434)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Diskveida birstes (35)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kalti perforatoriem (60)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Citi piederumi (5)
                        
                      


                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Rūpnieciskie produkti          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Rūpnieciskie automātslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Rūpniecisko automātslēdžu aksesuāri                     
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Rūpniecisko automātslēdžu atvienotāji                      
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Kontaktori un termoaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Relēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Transformatori                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    DIN transformatori (34)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Toroidālie transformatori (3)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spēka transformatori (198)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Strāvmaiņi (239)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Barošanas bloki (478)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Nepārtrauktās barošanas avots (UPS) (352)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Frekvenču parveidotāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pogas un aksesuāri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Galaslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Svīrslēdži                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dzinēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Industriālie savienojumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Sensori un devēji                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Zibensaizsardzība          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Aktīvā zibensaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pasīvā zibensaizsardzība                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Pārsprieguma aizsardzība                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Izolācijas materiāli un ķīmija          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Izolācijas lenta                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Termosarūkošās caurules                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Industriālā ķīmija                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Līmēšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Hermetizēšana (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pārklāšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Eļļošana (14)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tīrīšana (15)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Testēšana (3)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Piederumi (10)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Marķieri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Zīmes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Izolācijas materiāli                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Ugunsdrošie blīvējumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Spirāles kembriks                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Apkure un ventilācija          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Cauruļu sildītāji (Teni)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Apsildes kabeļi un paklāji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apsildes kabeļi (77)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apsildes paklāji (31)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pašregulēšanas kabeļi (14)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Piederumi (18)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apsildes plēves (2)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Termoregulatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Sadzīves ventilatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektriskie sildītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektriskie dvieļu žāvētāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaisa mitrinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaisa attīrītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaisa kondicionieri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Ventilatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Temperatūras monitori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Aromātu difuzori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaisa sausinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Gaisa dzesētāji                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Datortehnika un Telekomunikācija          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Datortīkli                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Patch paneļi un ligzdas (68)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Patch kabeļi (267)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tīkla komutatori (switches) (439)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Optika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Patch paneļi un aksesuāri (9)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Patch kabeļi (27)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Splitteri (7)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      19 skapji                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sienas skapji (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Grīdas skapji (5)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aksesuāri (21)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      IT instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Wi-Fi rūteri (Wi-Fi Maršrutētāji)                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Wi-Fi Signāla pastiprinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Planšetdatori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      E-grāmatu lasītāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      WEB kameras                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Portatīvie datori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Stacionārie datori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Korpusi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Monitori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Printeri                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Datoru aksesuāri                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Datorpeles (319)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Datoru adapteri (401)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Barošanas kabeļi (82)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Audio/video kabeļi (237)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Datu nesēji (811)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Datora klaviatūras (303)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Somas portatīvajiem datoriem (430)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Lādētāji portatīvajiem datoriem (52)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Dokstacijas (18)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Datoru tīrīšanas līdzekļi (32)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Paliktņi pelēm (51)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Straumēšanas piederumi (6)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Datoru komponentes                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cietie Diski (SSD) (245)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cietie Diski (HDD) (144)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Operativa atmiņa (RAM) (388)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Video kartes (160)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Procesori (CPU) (105)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Dzesētāji (363)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aksesuāri ārējiem cietajiem diskiem (32)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Pamatplates (293)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Barošanas bloki (PSU) (55)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Diskdziņi (24)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skaņas kartes (3)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Preces birojam                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Papīra smalcinātāji (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Laminātori (34)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Automātiskie valūtas detektori (4)
                        
                      


                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Darba apģērbs un aksesuāri          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Darba apģērbs                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba džemperi (164)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba jakas (493)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    T-Krekli un POLO krekli (106)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ziemas darba jakas (209)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba vestes (235)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba bikses (253)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba šorti (52)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Puskombinezoni, kombinezoni (224)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Augstas redzamības darba apģērbs (HiVis) (315)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aizsargapģērbs vienreizējai lietošanai (84)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apģērbs lietus laikam (109)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Darba apavi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba sandales (94)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba kurpes (526)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba zābaki (323)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ziemas darba zābaki (97)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba gumijas zābaki (263)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aksesuāri darba apaviem (45)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Aizsargbrilles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Darba cimdi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tekstila darba cimdi (274)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ziemas darba cimdi (32)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Gumijas cimdi (100)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vienreizējās lietošanas cimdi (26)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ādas darba cimdi (60)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Darba cimdi pret iegriezumu (137)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Citi speciālie cimdi (22)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Darba aizsardzības piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Galvassegas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Respiratori                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Metināšanas maskas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Drošības piederumi darbam augstumā                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Aizsargķiveres                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dzirdes aizsardzības līdzekļi                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Mājsaimniecības elektronika          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      TV, video, audio                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Televizori (Smart TV) (223)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Lielformāta displeji (LFD) (80)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Bezvadu austiņas (407)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Austiņas ar vadu (156)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Skaļruņi (157)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mājas akustika, Sound Bar sistēmas (19)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Spēļu konsoles un piederumi (56)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Videoreģistratori (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Videonovērošanas kameras (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Radioaparāti, modinātājpulksteņi (64)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Projektori (163)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Droni (46)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    TV kronšteini un stiprinājumi monitoriem (237)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Plašu atskaņotāji (8)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Mazā sadzīves tehnika virtuvei                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Kafijas automāti (54)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tējkannas (elektriskās) (113)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Blenderi (87)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tosteri (20)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Galda grili (20)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sendviču tosteri (27)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vafeļu pannas (16)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Maizes krāsniņas (8)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Multivārāmie katli (18)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sulu spiedes (24)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Gaļas maļamās mašīnas (14)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Augļu žāvētāji (6)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mikroviļņu krāsnis (53)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektriskie virtuves naži (4)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Taukvāres katli (48)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vakuumpakošanas ierīces (30)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cita virtuves mazā tehnika (27)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Sadzīves tehnika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Putekļu sūcēji (63)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Roboti putekļu sūcēji (184)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Rokas putekļu sūcēji (35)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Robots logu tīrītājs (3)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Apģērba kopšanas tehnika (87)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Lielā sadzīves tehnika                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Veļas mašīnas (68)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Veļas žāvētāji (12)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Ledusskapji (84)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Saldētavas (19)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Plīts virsmas (43)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Gāzes plītis (7)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Cepeškrāsnis (32)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Tvaika nosūcēji (47)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Trauku mazgājamās mašīnas (28)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vīna ledusskapji (21)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Mobilie telefoni un aksesuāri                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mobilie telefoni (356)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Mobilo telefonu lādētāji (302)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Akumulatora lādētāji (Power bank) (86)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Telefona vāciņi (215)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Aksesuāri mobilajiem un viedtelefoniem (25)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Brīvroku ierīces (6)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Skaistumam, sportam un veselībai                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Viedpulksteņi (252)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Viedie ķermeņa svari (9)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sporta preces (93)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektriskās zobu birstes (89)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektroniskie termometri (2)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Sievietes skaistumam (102)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Vīriešu skuvekļi (56)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Matu, bārdas trimmeri (58)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Bērniem (17)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Asinsspiediena mērītāji (10)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Power Cube                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektriskie skrejriteņi un velosipēdi                    
                    
                  
                

                                  	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektriskie skrejriteņi (42)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Elektriskie velosipēdi (17)
                        
                      
	
                        
                                                                                  
                              [image: ]
                            

                                                    Velosipēdi (8)
                        
                      


                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Cits                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Baterijas un akumulatori                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Gudrā māja          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Elektroauto uzlādes stacijas                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      F&Wave                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      KNX                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      ABB-free@home                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Mājas automatizācija                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Philips Hue                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Ledvance Smart+                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Viedais apgaismojums Nanoleaf                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Viedais apgaismojums no Xiaomi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      SLV VALETO® SMART HOME SYSTEM                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Viedās rozetes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Viedā apkure un ventilācija                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Durvju zvani                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      WiZ Connected                    
                    
                  
                

                                          

          

        
	
          
            [image:  ] Dārzam, atpūtai, tūrismam          
          
            
                                            
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Zālienu pļaušanas roboti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Zāles pļāvēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Trimmeri, krūmgrieži un piederumi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dzīvžogu šķēres                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Zaru smalcinātāji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Lapu pūtēji                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Baseini                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dārza grili                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dārza instrumenti                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Dārza mēbeles                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Teltis                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Guļammaisi                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Aukstumkastes                    
                    
                  
                

                                              
                  
                                                                
                        [image: ]
                      

                                        
                      Mugursomas ceļošanai                    
                    
                  
                

                                          

          

        


  

  












  
  
  
  
  
  
  
  
  





      

      
[image: ]
 




  [image: Top.Mail.Ru]





    